

# ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

## ELCEP Gruppen A/S

Holger Danskes Vej 2  
8700 Horsens

CVR-nr. 25 65 55 67

## Årsrapport for 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling den 01/06 2022

---

Leif C. E. Petersen  
Dirigent

Når overblik  
samler brikkerne  
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURÅ  
REVISION RÅDGIVNING JURÅ  
REVISION RÅDGIVNING JURÅ

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021	12
Balance pr. 31. december 2021	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

ELCEP Gruppen A/S  
Holger Danskes Vej 2  
8700 Horsens

CVR-nr.: 25 65 55 67  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2021  
Hjemsted: Horsens

### Bestyrelse

Lone Klestrup Petersen, formand  
Leif Carl Einar Petersen  
Søren Klestrup Petersen  
Gitte Klestrup Petersen

### Direktion

Leif Carl Einar Petersen, direktør

### Revision

Roesgaard  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investering i virksomheder og andre investeringer.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på kr. 6.445.155, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på kr. 26.419.120.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>(301.573)</b>	<b>(109.594)</b>
Personaleomkostninger	2	<u>(1.121.986)</u>	<u>(878.989)</u>
<b>Resultat før af- og nedskrivninger</b>		<b>(1.423.559)</b>	<b>(988.583)</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>(49.500)</u>	<u>(17.500)</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>(1.473.059)</b>	<b>(1.006.083)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3	2.925.937	2.391.426
Finansielle indtægter	1,4	6.033.828	7.040.022
Finansielle omkostninger		<u>(35.007)</u>	<u>(18.186)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>7.451.699</b>	<b>8.407.179</b>
Skat af årets resultat	5	<u>(1.006.544)</u>	<u>(1.327.854)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>6.445.155</u></b>	<b><u>7.079.325</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte		1.200.000	900.000
Ekstraordinært udbytte		0	2.000.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		1.773.218	1.071.429
Overført resultat		<u>3.471.937</u>	<u>3.107.896</u>
		<b><u>6.445.155</u></b>	<b><u>7.079.325</u></b>

**Balance pr. 31. december 2021**

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		326.859	276.359
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	6	<u>326.859</u>	<u>276.359</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	7	10.516.878	8.722.841
Kapitalandele i kapitalinteresser	8	0	0
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u>10.516.878</u>	<u>8.722.841</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>10.843.737</u>	<u>8.999.200</u>
Færdigvarer og handelsvarer		0	100.000
<b>Varebeholdninger</b>		<u>0</u>	<u>100.000</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	0
Andre tilgodehavender		35.248	16.560
<b>Tilgodehavender</b>		<u>35.248</u>	<u>16.560</u>
Værdipapirer	1	13.882.480	10.776.972
<b>Værdipapirer</b>		<u>13.882.480</u>	<u>10.776.972</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>2.525.715</u>	<u>2.262.153</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>16.443.443</u>	<u>13.155.685</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>27.287.180</u>	<u>22.154.885</u>

**Balance pr. 31. december 2021**

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		8.418.659	6.645.445
Overført resultat		16.300.461	12.828.521
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>1.200.000</u>	<u>900.000</u>
<b>Egenkapital</b>	9	<b><u>26.419.120</u></b>	<b><u>20.873.966</u></b>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		5.776	15.133
Selskabsskat		711.100	557.444
Skyldigt sambeskatningsbidrag		22.547	109.361
Anden gæld		<u>128.637</u>	<u>598.981</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>868.060</u></b>	<b><u>1.280.919</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>868.060</u></b>	<b><u>1.280.919</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>27.287.180</u></b>	<b><u>22.154.885</u></b>
Eventualforpligtelser	10		



## Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdi metode	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	500.000	6.645.441	12.828.524	900.000	20.873.965
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	(900.000)	(900.000)
Årets resultat	0	1.773.218	3.471.937	1.200.000	6.445.155
<b>Egenkapital 31. december 2021</b>	<b>500.000</b>	<b>8.418.659</b>	<b>16.300.461</b>	<b>1.200.000</b>	<b>26.419.120</b>

## Noter til årsrapporten

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	kr.	kr.
<b>1 Oplysning om dagsværdi</b>		
<b>Værdipapirer</b>		
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, primo	<u>10.776.972</u>	<u>0</u>
Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen	<u>(1.717.263)</u>	<u>5.032.532</u>
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo	<u>13.882.480</u>	<u>10.776.972</u>
<b>2 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	975.808	720.000
Andre personaleomkostninger	<u>146.178</u>	<u>158.989</u>
	<b><u>1.121.986</u></b>	<b><u>878.989</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>3 Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Andel af resultat i tilknyttede virksomheder	2.925.937	1.100.956
Andel af underskud i tilknyttede virksomheder	(20.819)	0
Øvrige reguleringer	<u>20.819</u>	<u>1.290.470</u>
	<b><u>2.925.937</u></b>	<b><u>2.391.426</u></b>
<b>4 Finansielle indtægter</b>		
Andre finansielle indtægter	6.033.828	7.036.851
Rentegodtgørelse for acontoskat	<u>0</u>	<u>3.171</u>
	<b><u>6.033.828</u></b>	<b><u>7.040.022</u></b>

## Noter til årsrapporten

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	kr.	kr.
<b>5 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	<u>1.006.544</u>	<u>1.327.854</u>
	<b><u>1.006.544</u></b>	<b><u>1.327.854</u></b>
<b>6 Materielle anlægsaktiver</b>		<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>
		<u>311.359</u>
Kostpris 1. januar 2021		311.359
Overførsler i årets løb		<u>100.000</u>
Kostpris 31. december 2021		<u>411.359</u>
		35.000
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021		35.000
Årets afskrivninger		<u>49.500</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2021		<u>84.500</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>		<b><u>326.859</u></b>

## Noter til årsrapporten

	<b>2021</b>	<b>2020</b>
	kr.	kr.
<b>7 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2021	2.077.400	2.077.400
Kostpris 31. december 2021	2.077.400	2.077.400
Værdireguleringer 1. januar 2021	6.645.441	5.574.015
Årets resultat	2.905.118	1.100.956
Udbytte modtaget	(1.131.900)	(1.320.000)
Øvrige reguleringer	20.819	1.290.470
Værdireguleringer 31. december 2021	8.439.478	6.645.441
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b>10.516.878</b>	<b>8.722.841</b>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
ELCEP Design ApS	Horsens	100 %	(1.909.163)	(65.637)
DSE Test Solutions A/S	Horsens	66 %	10.516.878	2.925.937
			8.607.715	2.860.300

## Noter til årsrapporten

	<b>2021</b>	<b>2020</b>
	kr.	kr.
<b>8 Kapitalandele i kapitalinteresser</b>		
Kostpris 1. januar 2021	25.000	25.000
Afgang i årets løb	(25.000)	0
Kostpris 31. december 2021	<u>0</u>	<u>25.000</u>
Værdireguleringer 1. januar 2021	(25.000)	(25.000)
Årets afgang	<u>25.000</u>	<u>0</u>
Værdireguleringer 31. december 2021	<u>0</u>	<u>(25.000)</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<u><b>0</b></u>	<u><b>0</b></u>

## 9 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 1.000 aktier à nominelt kr. 500. Ingen aktier er tillagt særlige rettigheder.

## 10 Eventualforpligtelser

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2013 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 1. juli 2012 eller senere.

Selskabet har tilkendegivet at understøtte tilknyttet virksomhed ELCEP Design ApS der udviser en underbalance på t.kr. 1.909 pr. 31. december 2021. Selskabet har modregnet underbalancen i tilgodehavendet hos tilknyttede virksomheder.